АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О СТА НОВЛЕ Н ИЕ
от 25 ноября 2024г.                                                                                                                       № 203

    о присвоении адресов

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования адресов» постановляю:

            Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Молодежный, з/у 2 (34:03:170001:1742);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Молодежный, з/у 4 (34:03:170001:261);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Молодежный, з/у 3 (34:03:170001:1231);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Молодежный, з/у 5 (34:03:170001:1292);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Молодежный, з/у 6 (34:03:170001:377);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Придорожный, з/у 1/1 (34:03:170001:1715);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Придорожный, з/у 1/2 (34:03:170001:976);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Придорожный, з/у 2/1 (34:03:170001:44);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Придорожный, з/у 2/2 (34:03:170001:1020);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Придорожный, з/у 3 (34:03:170001:1801);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Придорожный, з/у 1а (34:03:170001:975);

- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 1 (34:03:170001:305);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 2 (34:03:170001:977);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 3 (34:03:170001:20);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 4 (34:03:170001:132);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 5 (34:03:170001:281);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 6 (34:03:170001:180);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Тупиковый, з/у 7 (34:03:170001:1242);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 1 (34:03:170001:894);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 2 (34:03:170001:137);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 3 (34:03:170001:2087);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 4 (34:03:170001:138);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 5а (34:03:170001:2302);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 1а (34:03:170001:881);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 1б (34:03:170001:931);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 5 (34:03:170001:43);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 6 (34:03:170001:1023);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 7 (34:03:170001:827);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 9 (34:03:170001:828);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 11 (34:03:170001:829);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, пер. Южный, з/у 13 (34:03:170001:1368);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 1 (34:03:170001:52);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 2 (34:03:170005:114);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 2б (34:03:170005:637);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 3 (34:03:170001:113);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 4 (34:03:170001:12);

- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 5 (34:03:170001:53);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 6 (34:03:170001:915);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 7 (34:03:170001:51);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 9 (34:03:170001:49);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 10 (34:03:170001:30);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 11 (34:03:170001:50);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 12 (34:03:170001:773);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 13 (34:03:170001:37);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 14 (34:03:170001:603);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 16 (34:03:170005:580);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 17 (34:03:170001:775);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 19 (34:03:170001:892);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 25 (34:03:170001:3);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 29 (34:03:170005:518);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 31 (34:03:170001:904);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 39 (34:03:170005:689);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 21 (34:03:170005:277);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 23 (34:03:170001:54);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 27 (34:03:170001:27);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 33 (34:03:170005:1047);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, проспект Энтузиастов (ВЗБТ), з/у 35 (34:03:170001:129);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 1/2 (34:03:170001:430);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 2/1 (34:03:170001:314);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 2/2 (34:03:170001:133);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 2а (34:03:170001:2182);

- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 2б (34:03:170001:1264);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 1а (34:03:170001:1271);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 3/1 (34:03:170001:201);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 3/2 (34:03:170001:992);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 4/2 (34:03:170001:1248);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 5/1 (34:03:170001:369);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 6/1 (34:03:170001:284);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 6/2 (34:03:170001:2130);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 7/1 (34:03:170001:481);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 7/2 (34:03:170001:313);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 8/2 (34:03:170001:1314);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 9/1 (34:03:170001:1106);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 9/2 (34:03:170001:1187);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 9а (34:03:170001:1188);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 10/1 (34:03:170001:228);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 10/2 (34:03:170001:435);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 11 (34:03:170001:441);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 12 (34:03:170001:84);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Абрикосовая, з/у 14 (34:03:170001:795);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 1 (34:03:170001:1673);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 1а (34:03:170001:1672);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 10 (34:03:170001:90);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 14 (34:03:170001:898);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 16 (34:03:170001:1235);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 2 (34:03:170001:1820);

- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 4 (34:03:170001:392);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 6 (34:03:170001:423);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 8 (34:03:170001:1);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Академическая, з/у 8а (34:03:170001:950);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 1 (34:03:170001:1447);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 10 (34:03:170001:1829);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 11 (34:03:170001:1452);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 13 (34:03:170001:1824);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 13а (34:03:170001:1825);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 2 (34:03:170001:1382);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 3 (34:03:170001:1448);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 4 (34:03:170001:1383);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 5 (34:03:170001:1449);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 7 (34:03:170001:1453);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Астраханская, з/у 9 (34:03:170001:1451);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 1 (34:03:170006:1006);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 4 (34:03:170006:431);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 1а (34:03:170006:1005);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 5 (34:03:170006:141);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 3 (34:03:170006:256);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 7 (34:03:170006:257);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 8 (34:03:170006:52);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 10 (34:03:170006:26);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 11 (34:03:170001:91);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 12 (34:03:170006:18);

- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Вишневая(ВОЛТА), з/у 13 (34:03:170001:94).

Глава Царицынского сельского поселения                                П. В. Василенко